
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«23» декабря 2021 г. №72 
 

с. Репьёвка 

О внесении изменений в 

решение Совета народных 

депутатов Репьёвского 

муниципального района от 

26.02.2010 г. № 132 «Об оплате 

труда работников, 

замещающих должности, не 

являющиеся должностями 

муниципальной службы 

органов местного 

самоуправления Репьёвского 

муниципального района» 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района в 

соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов 

Репьёвского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Репьёвского 

муниципального района от 26.02.2010 г. № 132 «Об оплате труда работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы органов местного самоуправления Репьёвского муниципального 

района» (далее – Решение) следующее изменение:  

Пункт 3.1.2. части 3.1. Раздела 3 Приложения 1 к Решению, после слов 

«трудовой книжки» дополнить словами «или сведений о трудовой 

деятельности, оформленных в установленном законодательством Российской 

Федерации порядке». 



 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьёвского 

муниципального района «Репьёвский муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района 

  

 

В.И. Рахманина 

 


